[image: ]

Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: дата]16.05.2022
	№
	[bookmark: номер]1254

                                                        г.Боровичи
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав комиссии по обследованию                          технического состояния многоквартирных домов, расположенных                         на территории г.Боровичи и Боровичского района
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории г.Боровичи и Боровичского района, утвержденную постановлением Администрации Боровичского муниципального района от 20.05.2021 № 1319 «О мониторинге технического состояния многоквартирных домов и созданию комиссии по обследованию технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории г.Боровичи и Боровичского района», включив в качестве председателя комиссии заместителя председателя комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды, начальника отдела Яковлеву О.Г., исключив Курочкина А.В.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 29.03.2022 № 783 «О внесении изменений в состав комиссии по обследованию технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории г.Боровичи и Боровичского района».
3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель
Главы муниципального района 	 М.Е. Мелешев

[bookmark: штамп]

це
image1.png